

**VILNIAUS DARŽELIO-MOKYKLOS „LOKIUKAS“
 STRATEGINIŲ TIKSLŲ PASIEKIMO ANALIZĖ
 UŽ 2023 KALENDORINIUS METUS**

1. Tikslas	Ugdymo proceso gerinimas ir modernizavimas			
Uždaviniai	Planuotas pasiekimas	Pasiektas rezultatas	Planuoti finansiniai ištekliai	Panaudoti finansiniai ištekliai
<p>Uždavinys 1 Tobulinti bei užtikrinti mokinių ugdymo(si) individualizavimą ir prieinamumą, diegiant įtraukiojo ugdymo principus</p>	<p>Bent 1 kartą per sav. mokytojai naudoja virtualias ugdymosi priemones ugdymosi procese. Veiklos planuose įtraukti ir ugdymojoje veikloje įgyvendinami įtraukiojo ugdymosi principai. 3-5 renginiai pasidalijimui darbo patirtimi, metodinei sklaidai ir metodinės pagalbos teikimui. Pedagogai per metus stebės bent po 2 pamokas. Mokinių mokymo(si) pasiekimų gerėjimas.</p>	<p>Mokytojai tęsia IKT (ir/ar virtualių) priemonių naudojimą; kartą per savaitę veda pradinių klasių mokiniams skaitmeninio raštingumo pamokas, Atsakingi už žinių gilinimą įtraukiojo ugdymo tema mokytojai, VGK nariai dalyvauja kvalifikacijos tobulinimo renginiuose, atvejų aptarimuose, skleidžia naujausią informaciją kolegoms: suorganizuoti 4 informacijos, darbo patirties pasidalinimo renginiai įstaigoje tarp kolegų. Įtraukiojo ugdymo principai įtraukiami į ugdymo organizavimo ir įgyvendinimo procesus. Stebėtos 5 atviros kolegų pamokos.</p>	<p>Krepšelio lėšos</p>	<p>Savivaldybės lėšos 3000 Eur Valstybės lėšos 1500 Eur</p>
<p>Uždavinys 2 diegti naujus mokyklos valdymo sprendimus, mažinančius laiko išteklių sąnaudas;</p>	<p>Įdiegta Elektroninė dokumentų valdymo sistema. Optimizuota savivaldos organų ir įstaigos veiklos planavimo sistema. Atsižvelgiant į mokyklos veiklos kokybės įsivertinimo rezultatus, tobulinamos būtinosios sritys.</p>	<p>Laukiama informacijos apie Elektroninės dokumentų valdymo sistemos naudojimo pradžią. Dalis dokumentų/bylų skaitmenizuojama. Toliau optimizuojami (skaitmenizuojami) planavimo procesai: dalis planavimo ir ataskaitinių įstaigos veiklos vidaus dokumentų ir jų rengimo/tvirtinimo veiksmų perkelta į el. erdvę. Įstaigos veiklos kokybės tobulinimas vykdomas pagal veiklos kokybės įsivertinimo rezultatus ir įstaigoje nustatomas aktualias tobulintinas sritys.</p>	<p>Savivaldybės lėšos 2000 Eur Žmogiškieji ištekliai</p>	<p>Žmogiškieji ištekliai</p>

Uždavinys 3 Tobulinti mokytojų profesines ir bendrąsias kompetencijas, kelti mokytojų kvalifikaciją. Šiuolaikinės pamokos vadyba.	Pedagogai 5 dienas per metus dalyvaus kvalifikacijos tobulinimo renginiuose. Pedagogai įgyja aukštesnę kvalifikacinę kategoriją.	Mokytojai dalyvavo kvalifikacijos tobulinimo renginiuose daugiau kaip 5 dienas per metus. 1 mokytojas įgijo aukštesnę kvalifikacinę kategoriją.	Krepšelio lėšos	Savivaldybės lėšos 1000 Eur Krepšelio lėšos 2600 Eur
Išvada apie pasiektą tikslą	Uždaviniai įgyvendinami ir tikslo siekiama efektyviai, planuoti rezultatai pasiekti ir viršyti.			

2. Tikslas	Neformaliojo švietimo, popamokinės veiklos tobulinimas			
Uždaviniai	Planuotas pasiekimas	Pasiektas rezultatas	Planuoti finansiniai ištekliai	Panaudoti finansiniai ištekliai
Uždavinys 1 Praturtinti neformalųjį švietimą, popamokines veiklas inovatyviomis priemonėmis, sprendimais.	Ne mažiau kaip 1/3 būrelių pedagogai naudoja numatytas įgyvendinimo priemones. Netradicinės pamokos ir renginiai, ne mažiau kaip 1 renginys per 1 metus.	Visuose meninės krypties būreliuose/neformaliajame švietime naudojamos naujos IKT priemonės: interaktyvios grindys, interaktyvi siena, naudojami minkštieji magnetiniai kubai JollyHeap. Akademinės krypties būreliuose naudojami SMATR (išmanieji) ekranai. Pravesta daugiau kaip 5 netradicinės pamokos/renginiai.	Krepšelio lėšos	SMART ekranams: Krepšelio lėšos 3800 Eur

Uždavinys 2 Skatinti aktyvų dalyvavimą konkursuose, festivaliuose, parodose, projektuose įstaigos, miesto, nacionaliniu, tarptautiniu lygmenimis.	Per 1 metus sudalyvauta ne mažiau kaip 3 akademinės srities renginiuose ir ne mažiau kaip 5 meninės srities renginiuose.	Sudalyvauta ne mažiau kaip 3 akademinės srities renginiuose. Sudalyvauta ne mažiau kaip 5 meninės/sportinės srities renginiuose.	Krepšelio lėšos	Savivaldybės lėšos 500 Eur (Lietuvių kalbos olimpiadai ir Meninio skaitymo konkursui)
Išvada apie pasiektą tikslą	Uždaviniams įgyvendinti ir tikslui pasiekti pasitektos novatoriškos, IKT priemonės, išlaikoma dermė tarp formaliojo ugdymo ir neformaliojo švietimo, pasitelkiamos netradicinių pamokų/renginių formos.			

3. Tikslas	Saugios, sveikos ir modernios ugdymo(si) aplinkos kūrimas.			
Uždaviniai	Planuotas pasiekimas	Pasiektas rezultatas	Planuoti finansiniai ištekliai	Panaudoti finansiniai ištekliai
Uždavinys 1 užtikrinti saugią ugdymo(si) aplinką, atitinkančią jai keliamus reikalavimus.	Užtikrintas saugumas ne mažiau kaip 3 sporto, žaidimų aikštelėse. Suremontuoti ne mažiau kaip 2 kabinetai.	Saugumas užtikrintas, amortizacinė danga įrengta jau dar 2 (dvejose) sporto/žaidimų aikštelėse; darbai tęsiami ir kitose sporto/žaidimų aikštelėse. Suremontuotos patalpos: 3 kabinetai, 1 koridorius. Naujai įrengtas 1 sanitarinis mazgas ir 2 patalpos. Atnaujintas kitų patalpų inventorių ir priemonės (dalina).	ES struktūr. fondų lėšos Savivaldybės lėšos	Savivaldybės lėšos 60000 Eur Paramos lėšos 4000 Eur
Uždavinys 2 Plėtoti sveikatingumą ir fizinį aktyvumą, sveiką gyvenseną ir ugdyti sveikos gyvensenos įgūdžius.	Įrengtos ne mažiau kaip 2 sveiką gyvenseną ir sveikatingumą skatinančios erdvės. Įsigyti nauji fizinio aktyvumo įrenginiai - sukurtos naujos aplinkos (ne mažiau kaip 2 vnt.).	Atnaujinta vidaus sporto inventoriaus bazė. Modernizuotos/atnaujintos ugdymosi aplinkos. Įrengta nauja moderni multifunkcinė sporto (krepšinio-futbolo) lauko aikštelė. Teikiamos paraiškos ir atliekami įstaigos lauko ugdymosi erdvių registro atnaujinimo darbai dėl finansavimo gavimo sporto erdvių atnaujinimui lauke.	Savivaldybės lėšos Ugdymo lėšos Savivaldybės lėšos	Savivaldybės lėšos 30000 Eur Savivaldybės lėšos 15000 Eur

<p>Uždavinys 3 Modernizuoti/ atnaujinti ugdymo(si) aplinkas.</p>	<p>Mokyklos erdvės (ne mažiau kaip 2 vnt.) aprūpintos reikalingomis priemonėmis.</p>	<p>Įsigytas papildomas SMART ekranas (1vnt.). Toliau naudojama ESFA finansuotų projektų „Gyvasis skaitymas“ ir „Jausk, atpažink, išreikšk“ metu įsigyta moderni įranga (interaktyvios grindys bei interaktyvi siena). Taip pat naudojamas JollyHeap minkštų magnetinių (terapinių) kubų komplektas. Įsigyta papildomos, kokybiškesnės priemonės įrangos renginių, švenčių ir kitų neformaliojo švietimo bei netradicinio ugdymo veiklų organizavimui (garso, vaizdo įrangą ir kt.)</p>	<p>Krepšelio lėšos (5000Eur)</p>	<p>Krepšelio lėšos 3800 Eur Krepšelio lėšos (5000Eur)</p>
<p>Išvada apie pasiektą tikslą</p>	<p>Uždaviniai įgyvendinami ir tikslo siekiama modernizuojant, praturtinant įstaigos veiklą, atnaujinant/pradedant naujas programas, projektus, įsigyjant naujas priemones.</p>			